175, I, da Lei nº 7.990, de 27 de dezembro de 2001, o(s) 
servidor(es) militar(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I CLAUDIO SANTOS DA SILVA, proc. 030.2720.2021.0145863-18, Primeiro sargento, matrícula 30285962, 
proventos integrais - calculados sobre a remuneração de Primeiro tenente, R$ 9.254,45 ( nove mil duzentos e 
cinqüenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos ) compostos de Soldo - R$ 1.532,96, 5.00 % Adicil Inativ Pos 
Lei Inc - R$76,65, 25.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$383,24, 45.00 % CET Incorp Venc Basico - R$689,83, Grat 
Ativ Policial V Inc - R$6.571,77. A publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças

[...]

175, I, da Lei nº 7.990, de 27 de dezembro de 2001, o(s) 
servidor(es) militar(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I JOSEVAL CARVALHO DOS SANTOS, proc. 030.2778.2021.0156329-17, Primeiro sargento, matrícula 
30285175, proventos integrais - calculados sobre a remuneração de Primeiro tenente, R$ 10.097,58 ( 
dez mil e noventa e sete reais e cinqüenta e oito centavos ) compostos de Soldo - R$ 1.532,96, 5.00 % 
Adicil Inativ Pos Lei Inc - R$76,65, 25.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$383,24, 45.00 % CET Incorp 
Venc Basico - R$689,83, 55.00 % Habilitacao Judicial - R$843,13, Grat Ativ Policial V Inc - R$6.571,77.

[...]

175, I, da Lei nº 7.990, de 27 de dezembro de 2001, o(s) 
servidor(es) militar(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I CLAUDIA KERCIA GOUVEIA DA SILVA, proc. 030.9785.2021.0161538-14, Sub-tenente, matrícula 30284945, 
proventos integrais - calculados sobre a remuneração de Primeiro tenente, R$ 9.254,45 ( nove mil duzentos e 
cinqüenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos ) compostos de Soldo - R$ 1.532,96, 5.00 % Adicil Inativ Pos 
Lei Inc - R$76,65, 25.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$383,24, 45.00 % CET Incorp Venc Basico - R$689,83, Grat 
Ativ Policial V Inc - R$6.571,77. A publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças

[...]

175, I, da Lei nº 7.990, de 27 de dezembro de 2001, o(s) 
servidor(es) militar(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I CLECIO DOS SANTOS ALVES, proc. 030.2660.2022.0019424-48, Major, matrícula 30292660, proventos 
integrais - calculados sobre a remuneração de Tenente coronel, R$ 16.966,86 ( dezesseis mil novecentos 
e sessenta e seis reais e oitenta e seis centavos ) compostos de Soldo - R$ 2.058,55, 5.00 % Adicil Inativ 
Pos Lei Inc - R$102,93, 25.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$514,64, 125.00 % CET Incorp Venc 
Basico - R$2.573,19, GAP Jud Lei 8889/2003 Inc - R$1.071,04, Grat Ativ Policial V Inc - R$10.646,51.